
Uchwała Nr XVIII/183/2020 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2021 rok 

 

Na podstawie art.17 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020 r., poz.920) oraz § 40 ust. 4 Statutu Powiatu Ostródzkiego 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIII/114/2015 Rady Powiatu  

w Ostródzie z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Ostródzkiego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2016 r., poz. 680 z późn. zm.) 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu na 2021 rok, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 
  



UZASADNIENIE 
 
 

Zgodnie z § 40 ust. 4 Statutu Powiatu Ostródzkiego (Dz. Urz. Woj. 

Warmińsko-Mazurskiego z 4 lutego 2016 r., poz. 680) Komisja Rewizyjna działa  

na podstawie rocznego planu kontroli zatwierdzonego przez Radę.  

Za zgodą Rady, Komisja Rewizyjna może przeprowadzić kontrolę w zakresie 

i terminie nie przewidzianym w rocznym planie kontroli. 

  



Załącznik  
do Uchwały Nr XVIII/183/2020 
Rady Powiatu w Ostródzie  
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ RADY POWIATU W OSTRÓDZIE NA 2021 r. 

 

Lp. Termin Zakres kontroli 

1. 

I kwartał 

1. Stan organizacji ośrodka.  Realizacja programów i projektów zajęć 

specjalistycznych. Gospodarka finansowa i majątkowa Zespołu Placówek 

Szkolno- Wychowawczo -Rewalidacyjnych w Ostródzie.              

2. Kontrola gospodarowania środkami budżetowymi w 2020 r.  w Zespole 

Szkół Rolniczych im. Wincentego Witosa w Ostródzie. 

3. Kontrola przetargu na sprzątanie Starostwa Powiatowego w Ostródzie. 

Analiza zasadności powierzenia zadania Firmie zewnętrznej.                             

2. 

 

II kwartał 

1. Rozpatrzenie raportu o stanie powiatu.         

2. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania 

budżetu za 2020 r. wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz 

informacji o stanie mienia powiatu.   

3. Przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu  

w Ostródzie.  

4. Opracowanie sprawozdania z prac Komisji Rewizyjnej za I półrocze 2021 r. 

Przedstawienie Radzie Powiatu w Ostródzie. 

3. 

III kwartał 

1. Kontrola wydatków rzeczowych Starostwa Powiatowego w Ostródzie  

za I półrocze 2021r. 

2. Kontrola polityki kadrowej i gospodarki finansowej w Zespole Placówek 

Pedagogicznych w Ostródzie.  

3. Kontrola wyrywkowa rozliczeń dotacji udzielanych na podstawie Ustawy  

o pożytku publicznym i wolontariacie w zakresie kultury i kultury fizycznej 

w 2020r. 

4. 

IV kwartał 

1. Kontrola realizacji zadań w zakresie rehabilitacji społecznej osób 

niepełnosprawnych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w roku 

2019 i 2020.  

2. Opracowanie, przedstawienie Radzie Powiatu w Ostródzie Planu kontroli 

Komisji Rewizyjnej na 2022 r.  

3. Przedstawienie Sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Radzie 

Powiatu w Ostródzie za 2021 r. 

 

 


